

Município de Vila Nova da Barquinha Assembleia Municipal

EDITAL

INSTALAÇÃO DA NOVA ASSEMBLEIA MUNICIPAL MANDATO 2017/2021

RUI MONTEIRO PICCIOCHI, Presidente da Assembleia Municipal de Vila Nova da
Barquinha, no uso da competência prevista no nº 1, do artigo 225º, da Lei Orgânica nº
1/2011, de 14 de agosto, na sua redação atual,
TORNA PÚBLICO QUE, vai proceder à instalação da nova Assembleia Municipal, resultante
do Ato Eleitoral realizado no dia 1 de outubro de 2017, sendo a respetiva cerimónia
realizada, sob a presidência do signatário, no Salão Nobre do Edifício dos Paços do Concelho
de Vila Nova da Barquinha, pelas 15:00 horas, do próximo dia 15 de outubro de 2017
Ficam, por este meio, convocados os seguintes eleitos:
- António Augusto Ribeiro;
- Paulo Fernando da Graça Constantino;
- Maria de Fátima Couteiro da Silva Martins;
- Nuno Miguel Reis Marques de Sousa Gomes;
- João Manuel Alves Gralha;
- Paula Alexandra Vieira Duarte;
- José Pereira de Sousa;
- Carla Cristina Montalvo Pequito Cardoso;
- César Augusto da Silva Barros Cardigos;
- Eduardo Cristóvão Gil de Oliveira;
- José Maria Chambel Esteves;
- João Filipe da Silva Ricardo;
- Ana Cristina de Sousa Rodrigues Pimenta;
- Vitorino Gomes Monteiro;
- José António Proença Salvado;



Município de Vila Nova da Barquinha Assembleia Municipal